2021 年 11月５日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者   代表取締役

社長執行役員   福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役常務執行役員

管理本部長    寒川 睦志

(TEL            06-7637-7000）

通期連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2021 年 11 月５日開催の取締役会において、2021 年５月７日に公表

いたしました 2022年３月期の連結業績予想および１株当たり期末配当予想について、以下のとおり修正をす

ることといたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正

（１）2022年３月期通期連結業績予想（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

110,000

百万円

3,330

百万円

3,630

百万円

2,440

円 銭

77.70

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 119,000 4,360 4,770 3,300 105.08

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 9,000 1,030 1,140 860

増  減  率 （  ％  ） 8.2 30.9 31.4 35.2

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
102,751 3,943 4,176 2,841 90.48

（２）修正の理由

中国経済の減速感や新型コロナウイルスの再拡大、半導体・樹脂材料の不足や原燃料費の高騰等、先行

きの不透明感は残りますが、輸出の回復等による生産用機械や電子部品・デバイス等の増産と共に設備投

資の持ち直し等、今後も回復基調は持続するものと予想され、通期においても前回予想を上回る見通しと

なりましたので、2022年３月期通期連結業績予想を上方修正いたしました。

２．配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― 40円 00銭 40円 00銭

今 回 修 正 予 想 ― 45円 00銭 45円 00銭

当 期 実 績 00円 00銭 ― ―

前 期 実 績

（2021年３月期）
00円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

（修正の理由）

当社は配当方針を「連結配当性向 30%以上、1株当たりの配当金 15円を下限とする」と定めております。

今回の連結業績予想の修正を踏まえ、2022年３月期の１株当たりの期末配当金を、前回予想の 40円 00銭か

ら５円 00銭増配し、45円 00銭にすることといたしました。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績等は、今後さまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上